СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2021 года                                                                              № 200

г. Тверь

О внесении изменений в решение от 02.12.2021 № 187 Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования Тверской области

«Калининский район» на 2022-2024 годы

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь

Решением Собрания депутатов муниципального образования Тверской

области «Калининский район» от 22.12.2011 № 38 «Об утверждении

положения о приватизации муниципального имущества муниципального

образования Тверской области «Калининский район», Собрание депутатов

муниципального образования Тверской области «Калининский район»

решило:

1. Внести изменения в п. 5 приложения 1 к решению  от 02.12.2021

№ 187 Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества муниципального образования Тверской области

«Калининский район» на 2022-2024 годы, изложив его в следующей

редакции:

«5. Прогноз поступления в муниципальный бюджет муниципального

образования Тверской области «Калининский район» денежных средств,

полученных от продажи муниципального имущества муниципального

образования Тверской области «Калининский район».

Планируемые поступления в муниципальный бюджет муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от продажи

муниципального имущества в 2022-2024 годах, согласно независимой оценке,

составят не менее 6 285 000,00 рублей, в том числе:

- в 2022 году:

по продаже земельных участков: не менее 480 000 рублей;

по продаже имущества: не менее 2 280 000 рублей;

- в 2023 году:

по продаже земельных участков: не менее 60 000 рублей;

по продаже имущества: не менее 162 000 рублей;

- в 2024 году:

по продаже земельных участков: не менее 1 065 000 рублей;

по продаже имущества: не менее 2 238 000 рублей.».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической

газете «Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Тверской области

«Калининский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава муниципального образования

Тверской области «Калининский район»                                             А.А. Зайцев

Исполняющий обязанности

председателя Собрания депутатов

муниципального образования

Тверской области «Калининский район»                                        В.М. Германов